
Selettiva Centro Sud Montevarchi 125 - Gara 2 Gr A

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizone

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 1 - # 16 CASSIBBA G. - Husqvarna 22:27.323
Tempo Gara

1 1:54.917 13:59:33.540

2 2:08.680 14:01:42.220

3 2:14.084 14:03:56.304

4 2:14.529 14:06:10.833

5 2:15.177 14:08:26.010

6 2:19.447 14:10:45.457

7 2:17.475 14:13:02.932

8 2:16.736 14:15:19.668

9 2:23.268 14:17:42.936

10 2:23.010 14:20:05.946

 Po. 2 - # 135 GIORDANO A. - KTM + 09.242
Diff. Primo

1 1:50.655 13:59:29.278

2 2:11.363 14:01:40.641

3 2:12.978 14:03:53.619

4 2:11.804 14:06:05.423

5 2:15.072 14:08:20.495

6 2:26.234 14:10:46.729

7 2:19.236 14:13:05.965

8 2:20.187 14:15:26.152

9 2:22.058 14:17:48.210

10 2:26.978 14:20:15.188

 Po. 3 - # 121 TRAMONTANO C. - Husqvarna + 32.379
Diff. Primo

1 1:35.121 13:59:13.744

2 2:01.834 14:01:15.578

3 2:10.086 14:03:25.664

4 2:11.530 14:05:37.194

5 2:13.120 14:07:50.314

6 2:19.189 14:10:09.503

7 2:49.625 14:12:59.128

8 2:38.146 14:15:37.274

9 2:33.955 14:18:11.229

10 2:27.096 14:20:38.325

 Po. 4 - # 331 BORROZZINO N. - Husqvarna + 39.826
Diff. Primo

1 1:48.691 13:59:27.314

2 2:12.057 14:01:39.371

3 2:15.663 14:03:55.034

4 2:32.177 14:06:27.211

5 2:22.045 14:08:49.256

6 2:26.377 14:11:15.633

7 2:25.179 14:13:40.812

8 2:17.578 14:15:58.390

9 2:21.724 14:18:20.114

10 2:25.658 14:20:45.772

 Po. 5 - # 203 BELLOCCI C. - Husqvarna + 48.044
Diff. Primo

1 2:10.399 13:59:49.022

2 2:19.818 14:02:08.840

3 2:17.690 14:04:26.530

4 2:19.988 14:06:46.518

5 2:21.581 14:09:08.099

6 2:17.560 14:11:25.659

7 2:19.822 14:13:45.481

8 2:21.373 14:16:06.854

9 2:20.690 14:18:27.544

10 2:26.446 14:20:53.990

 Po. 6 - # 319 ZANGARI G. - KTM + 53.157
Diff. Primo

1 2:00.999 13:59:39.622

2 2:13.089 14:01:52.711

3 2:17.659 14:04:10.370

4 2:23.795 14:06:34.165

5 2:18.090 14:08:52.255

6 2:25.959 14:11:18.214

7 2:44.558 14:14:02.772

8 2:16.472 14:16:19.244

9 2:17.665 14:18:36.909

10 2:22.194 14:20:59.103

 Po. 7 - # 413 TRIMARCHI N. - KTM + 53.384
Diff. Primo

1 1:43.036 13:59:21.659

2 2:08.185 14:01:29.844

3 2:21.260 14:03:51.104

4 2:15.074 14:06:06.178

5 3:08.298 14:09:14.476

6 2:16.051 14:11:30.527

7 2:16.890 14:13:47.417

8 2:22.401 14:16:09.818

9 2:25.071 14:18:34.889

10 2:24.441 14:20:59.330

 Po. 8 - # 6 DI CRESCENZO G. - KTM + 1:13.258
Diff. Primo

1 1:46.949 13:59:25.572

2 2:10.315 14:01:35.887

3 2:16.032 14:03:51.919

4 2:19.888 14:06:11.807

5 2:19.788 14:08:31.595

6 2:29.587 14:11:01.182

7 2:34.459 14:13:35.641

8 2:26.934 14:16:02.575

9 2:29.912 14:18:32.487

10 2:46.717 14:21:19.204

 Po. 9 - # 84 CARLETTI E. - KTM + 1:28.365
Diff. Primo

1 1:40.437 13:59:19.060

2 2:05.786 14:01:24.846

3 2:11.616 14:03:36.462

4 2:15.702 14:05:52.164

5 2:24.576 14:08:16.740

6 2:50.740 14:11:07.480

7 2:47.601 14:13:55.081

8 2:31.178 14:16:26.259

9 2:31.253 14:18:57.512

10 2:36.799 14:21:34.311

 Po. 10 - # 41 TENTI R. - Husqvarna + 1:33.701
Diff. Primo

1 1:58.346 13:59:36.969

2 2:14.330 14:01:51.299

3 2:17.881 14:04:09.180

4 2:21.979 14:06:31.159

5 2:38.926 14:09:10.085

6 2:18.921 14:11:29.006

7 2:17.445 14:13:46.451

8 2:52.384 14:16:38.835

9 2:30.511 14:19:09.346

10 2:30.301 14:21:39.647

Fastest lap: 2:01.834 
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 Po. 11 - # 95 RIOLO C. - Husqvarna + 1:50.572
Diff. Primo

1 2:15.801 13:59:54.424

2 2:21.173 14:02:15.597

3 2:25.807 14:04:41.404

4 2:24.817 14:07:06.221

5 2:29.610 14:09:35.831

6 2:25.174 14:12:01.005

7 2:29.184 14:14:30.189

8 2:24.454 14:16:54.643

9 2:31.025 14:19:25.668

10 2:30.850 14:21:56.518

 Po. 12 - # 117 PENNACCHIO A. - KTM + 1:59.227
Diff. Primo

1 2:11.872 13:59:50.495

2 2:30.440 14:02:20.935

3 2:23.322 14:04:44.257

4 2:25.933 14:07:10.190

5 2:27.999 14:09:38.189

6 2:27.612 14:12:05.801

7 2:26.142 14:14:31.943

8 2:30.564 14:17:02.507

9 2:36.691 14:19:39.198

10 2:25.975 14:22:05.173

 Po. 13 - # 30 ARANGIO FEBBO G. - Husqvarna+ 2:03.058
Diff. Primo

1 1:41.045 13:59:19.668

2 2:06.778 14:01:26.446

3 2:35.051 14:04:01.497

4 2:38.289 14:06:39.786

5 2:20.391 14:09:00.177

6 2:26.485 14:11:26.662

7 2:26.592 14:13:53.254

8 2:23.105 14:16:16.359

9 3:27.481 14:19:43.840

10 2:25.164 14:22:09.004

 Po. 14 - # 79 SALVINI N. - Husqvarna + 2:08.322
Diff. Primo

1 2:08.620 13:59:47.243

2 2:25.956 14:02:13.199

3 2:19.416 14:04:32.615

4 2:16.871 14:06:49.486

5 2:22.746 14:09:12.232

6 2:27.754 14:11:39.986

7 2:30.435 14:14:10.421

8 2:38.356 14:16:48.777

9 2:51.556 14:19:40.333

10 2:33.935 14:22:14.268

 Po. 15 - # 719 PARIS L. - KTM + 2:12.632
Diff. Primo

1 1:47.901 13:59:26.524

2 2:12.017 14:01:38.541

3 2:11.352 14:03:49.893

4 2:11.880 14:06:01.773

5 2:18.180 14:08:19.953

6 3:02.651 14:11:22.604

7 3:05.640 14:14:28.244

8 3:02.303 14:17:30.547

9 2:21.678 14:19:52.225

10 2:26.353 14:22:18.578

 Po. 16 - # 74 CARDACCIA L. - KTM + 2:34.809
Diff. Primo

1 2:22.230 14:00:00.853

2 2:27.028 14:02:27.881

3 2:28.195 14:04:56.076

4 2:27.151 14:07:23.227

5 2:32.606 14:09:55.833

6 2:37.094 14:12:32.927

7 2:26.356 14:14:59.283

8 2:34.336 14:17:33.619

9 2:31.728 14:20:05.347

10 2:35.408 14:22:40.755

 Po. 17 - # 295 IAZZETTA A. - KTM + 2:52.473
Diff. Primo

1 1:56.295 13:59:34.918

2 2:30.478 14:02:05.396

3 3:05.298 14:05:10.694

4 2:19.611 14:07:30.305

5 2:17.531 14:09:47.836

6 2:16.446 14:12:04.282

7 2:22.242 14:14:26.524

8 2:23.858 14:16:50.382

9 2:46.903 14:19:37.285

10 3:21.134 14:22:58.419

 Po. 18 - # 102 DE RISI E. - Husqvarna + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:19.738 13:59:58.361

2 2:43.441 14:02:41.802

3 2:21.414 14:05:03.216

4 2:25.490 14:07:28.706

5 3:08.738 14:10:37.444

6 2:27.434 14:13:04.878

7 2:27.789 14:15:32.667

8 2:27.089 14:17:59.756

9 2:36.712 14:20:36.468

 Po. 19 - # 221 CIPRIANI A. - KTM + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:20.862 13:59:59.485

2 2:26.708 14:02:26.193

3 2:31.116 14:04:57.309

4 2:36.383 14:07:33.692

5 2:51.727 14:10:25.419

6 2:35.006 14:13:00.425

7 2:38.087 14:15:38.512

8 2:28.758 14:18:07.270

9 2:35.248 14:20:42.518

 Po. 20 - # 25 SADOVSCHI A. - KTM + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:29.620 14:00:08.243

2 2:37.199 14:02:45.442

3 2:34.954 14:05:20.396

4 2:35.608 14:07:56.004

5 2:35.124 14:10:31.128

6 2:32.920 14:13:04.048

7 2:35.961 14:15:40.009

8 2:33.284 14:18:13.293

9 2:35.848 14:20:49.141

Fastest lap: 2:01.834 
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 Po. 21 - # 38 GUARINI G. - KTM + 1 Lap
Diff. Primo

1 3:02.303 14:00:40.926

2 2:38.921 14:03:19.847

3 2:19.117 14:05:38.964

4 2:26.228 14:08:05.192

5 2:21.971 14:10:27.163

6 2:34.717 14:13:01.880

7 2:46.110 14:15:47.990

8 2:34.594 14:18:22.584

9 2:33.278 14:20:55.862

 Po. 22 - # 9 BUTELLI L. - KTM + 1 Lap
Diff. Primo

1 3:06.923 14:00:45.546

2 2:18.356 14:03:03.902

3 2:14.975 14:05:18.877

4 2:24.999 14:07:43.876

5 2:27.304 14:10:11.180

6 2:17.873 14:12:29.053

7 2:21.369 14:14:50.422

8 2:26.334 14:17:16.756

9 4:14.869 14:21:31.625

 Po. 23 - # 126 FILONZI T. - KTM + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:59.898 14:00:38.521

2 2:24.098 14:03:02.619

3 2:40.284 14:05:42.903

4 2:36.590 14:08:19.493

5 2:39.983 14:10:59.476

6 2:34.035 14:13:33.511

7 2:31.336 14:16:04.847

8 2:40.279 14:18:45.126

9 2:52.790 14:21:37.916

 Po. 24 - # 220 FABBRI I. - Yamaha + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:17.398 13:59:56.021

2 2:44.305 14:02:40.326

3 3:10.323 14:05:50.649

4 2:31.183 14:08:21.832

5 2:30.738 14:10:52.570

6 2:46.024 14:13:38.594

7 3:06.075 14:16:44.669

8 2:29.012 14:19:13.681

9 2:26.490 14:21:40.171

 Po. 25 - # 385 DEL DUCA S. - KTM + 1 Lap
Diff. Primo

1 3:20.477 14:00:59.100

2 2:25.475 14:03:24.575

3 2:22.879 14:05:47.454

4 2:36.444 14:08:23.898

5 2:42.558 14:11:06.456

6 2:38.870 14:13:45.326

7 2:43.471 14:16:28.797

8 2:38.756 14:19:07.553

9 2:40.458 14:21:48.011

 Po. 26 - # 71 BENNATI M. - KTM + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:09.222 13:59:47.845

2 2:36.475 14:02:24.320

3 2:26.264 14:04:50.584

4 2:28.941 14:07:19.525

5 2:30.842 14:09:50.367

6 2:33.801 14:12:24.168

7 2:32.802 14:14:56.970

8 3:27.712 14:18:24.682

9 3:25.236 14:21:49.918

 Po. 27 - # 5 CALCE M. - KTM + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:06.862 13:59:45.485

2 2:34.567 14:02:20.052

3 3:09.030 14:05:29.082

4 2:49.639 14:08:18.721

5 2:56.351 14:11:15.072

6 2:42.469 14:13:57.541

7 2:45.436 14:16:42.977

8 2:46.949 14:19:29.926

9 2:41.532 14:22:11.458

 Po. 28 - # 153 BINDI R. - KTM + 2 Laps
Diff. Primo

1 1:56.633 13:59:35.256

2 2:12.051 14:01:47.307

3 2:10.935 14:03:58.242

4 2:14.911 14:06:13.153

5 2:23.097 14:08:36.250

6 2:28.135 14:11:04.385

7 3:25.595 14:14:29.980

8 4:28.002 14:18:57.982

 Po. 29 - # 123 CLEMENTINI M. - Husqvarna + 2 Laps
Diff. Primo

1 3:32.190 14:01:10.813

2 3:23.796 14:04:34.609

3 2:27.619 14:07:02.228

4 2:55.240 14:09:57.468

5 2:31.119 14:12:28.587

6 2:33.246 14:15:01.833

7 2:39.474 14:17:41.307

8 2:44.569 14:20:25.876

 Po. 30 - # 7 ARICO E. - KTM + 2 Laps
Diff. Primo

1 2:18.816 13:59:57.439

2 2:27.814 14:02:25.253

3 2:34.747 14:05:00.000

4 2:31.833 14:07:31.833

5 3:17.231 14:10:49.064

6 3:26.417 14:14:15.481

7 3:09.290 14:17:24.771

8 3:32.940 14:20:57.711

 Po. 31 - # 609 PALOMBINI F. - KTM + 2 Laps
Diff. Primo

1 3:00.772 14:00:39.395

2 2:26.543 14:03:05.938

3 2:23.664 14:05:29.602

4 5:04.598 14:10:34.200

5 2:46.719 14:13:20.919

6 2:31.359 14:15:52.278

7 2:33.786 14:18:26.064

8 2:35.514 14:21:01.578

Fastest lap: 2:01.834 
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 Po. 32 - # 228 SICHINI M. - KTM + 2 Laps
Diff. Primo

1 2:12.577 13:59:51.200

2 2:27.318 14:02:18.518

3 2:42.964 14:05:01.482

4 2:41.919 14:07:43.401

5 4:00.028 14:11:43.429

6 2:41.440 14:14:24.869

7 3:03.520 14:17:28.389

8 4:07.858 14:21:36.247

 Po. 33 - # 90 VANTAGGIATO M. - Husqvarna + 2 Laps
Diff. Primo

1 2:40.753 14:00:19.376

2 2:15.604 14:02:34.980

3 2:25.447 14:05:00.427

4 4:17.139 14:09:17.566

5 5:02.387 14:14:19.953

6 2:26.101 14:16:46.054

7 2:31.349 14:19:17.403

8 2:28.777 14:21:46.180

 Po. 34 - # 556 LINTOZZI D. - KTM + 2 Laps
Diff. Primo

1 2:10.591 13:59:49.214

2 2:16.987 14:02:06.201

3 6:08.137 14:08:14.338

4 4:03.532 14:12:17.870

5 2:24.627 14:14:42.497

6 2:29.673 14:17:12.170

7 2:23.616 14:19:35.786

8 2:27.866 14:22:03.652

 Po. 35 - # 80 DAZZI E. - Husqvarna + 2 Laps
Diff. Primo

1 2:25.522 14:00:04.145

2 2:25.067 14:02:29.212

3 7:11.527 14:09:40.739

4 2:31.622 14:12:12.361

5 2:32.766 14:14:45.127

6 2:37.589 14:17:22.716

7 2:40.605 14:20:03.321

8 2:41.420 14:22:44.741

 Po. 36 - # 419 CARUSO A. - Husqvarna + 2 Laps
Diff. Primo

1 2:24.206 14:00:02.829

2 5:07.127 14:05:09.956

3 2:43.017 14:07:52.973

4 2:52.275 14:10:45.248

5 2:59.281 14:13:44.529

6 3:15.106 14:16:59.635

7 3:02.939 14:20:02.574

8 3:13.586 14:23:16.160

 Po. 37 - # 233 PISANI D. - KTM + 8 Laps
Diff. Primo

1 2:27.381 14:00:06.004

2 3:42.000 14:03:48.004

Fastest lap: 2:01.834 
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